

Kamień Krajeński, 13.08.2019r.

Kult.F.4130.9.2019

Pani  
Natalia Marciniak  
Radna Rady Miejskiej  
w Kamieniu Krajeńskim

W odpowiedzi na interpelację dotyczącą stanu technicznego stadionu w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.07.2019r. (data wpływu 30.07.2019r.) uprzejmie informujemy, że Burmistrz Kamienia Krajeńskiego podtrzymuje stanowisko ustalone z Zarządem LKS Kamionka (walne zebranie, 07.03.2019r.) w sprawie przygotowania projektu budowlanego przebudowy infrastruktury sportowej klubu LKS Kamionka. Dokumentacja umożliwi ubieganie się o środki zewnętrzne np. w ramach programu „Sportowa Polska – Program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej”.

Jednocześnie zapewniamy o systematycznej i etapowej modernizacji obiektów sportowych, która jest uzależniona od środków finansowych Gminy Kamień Krajeński.

Ponadto wskazujemy, że organizacja imprez o charakterze m.in. integracyjnym, kulturalnym możliwa jest w obiekcie amfiteatru nad jeziorem Mochel, na którego budowę Gmina Kamień Krajeński pozyskała w 2013r. dofinansowanie ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (500tys. zł). Celem projektu była poprawa jakości życia mieszkańców poprzez rozbudowę, przebudowę, wyposażenie oraz zagospodarowanie terenu wokół budynku pełniącego funkcje społeczne, kulturalne i rekreacyjne na obszarze o szczególnym znaczeniu dla zaspokajania potrzeb mieszkańców. Wielofunkcyjny obiekt dostosowany został do potrzeb osób niepełnosprawnych, umożliwia profesjonalną organizację imprez plenerowych oraz wpływa pozytywnie na jakość spędzania wolnego czasu na plaży (m.in. sanitariaty, pomieszczenie ratownika). Budynek został wyposażony w profesjonalne nagłośnienie i oświetlenie sceniczne. Od II kw. 2020r. będzie możliwość dzierżawy części pomieszczeń na działalność gastronomiczną. Administratorem amfiteatru jest Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury. Koncentracja imprez letnich nad jeziorem Mochel niewątpliwie wpływa pozytywnie na promocje walorów turystycznych miasta i gminy Kamień Krajeński.

BURMISTRZ  
*mgr inż. Wojciech Głomski*

Otrzymują:

1. Adresat
2. a. a.

Do wiadomości:

1. Przewodniczący Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim